
    2025 年 3 月吉日 

お客様各位 

MT コスメティクス株式会社 

                                  東京都千代田区飯田橋 1-5-10 教販九段ビル 3 階 

 

臨時休業期間 営業日のご案内 

 

拝啓 浅春の候、ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にあり

がとうございます。  

さて、この度弊社におきまして、2025 年 3 月 17 日(月) 9：00～14：00 を臨時休業とさせていただく

こととなりましたので、お知らせいたします。 

臨時休業に伴うスケジュール（商品ご注文受付、発送）については、下記の通りとなります。 

期間中はご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご了承を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【ご注文について】 

◆臨時休業前 

3/13(木)14：00 までのご注文が臨時休業前の最終注文受付となります。 

3/13(木)14：00 までのご注文は、3/14(金)に発送させていただきます。 

◆3/13(木) 14:00～3/14(金)14:00 

3/13(木)14：00～3/14(金) 14：00 までのご注文は、3/18(火)に発送させていただきます。 

◆臨時休業後 

3/14(金)14：00 以降のご注文が臨時休業後の初回注文受付となります。 

3/14(金)14：00～3/18(火)14：00 までのご注文は 3/19(水)の発送とさせていただきます。 

 

【お問い合わせについて】 

3/17(月)14：00 よりお問い合わせ対応させていただきます。  

 

 
 

※3/18(火)14：00 以降のご注文から通常通りのご対応とさせていただきます。 

【お問合せ先】電話：0120-50-7788 ※上記休業期間は留守番電話となります。          

 以上                                                                                                

3月13日 3月14日 3月15日 3月16日 3月17日 3月18日 3月19日

木 金 土 日 月 火 水

お問い合わせ 休業日 休業日
受付時間

14:00～18:00

通常営業

※9:00～18:00

通常営業

※9:00～18:00

ご注文

臨時休業前発送分

最終注文受付日

※3/13(木)14：00

受付分まで対象

臨時休業前

最終発送日

※3/13(木)14：00

受付分まで対象

休業日 休業日 臨時休業日

臨時休業後

初回発送日

※3/13(木)14：00~

3/14(金)14：00

受付分まで対象

臨時休業後初回

注文受付分 発送日

※3/14(金)14：00~

3/18(火)14：00

受付分まで対象

臨時休業後初回発送分

注文受付日

※3/13(木)14：00~

3/14(金)14：00

受付分まで対象

臨時休業後初回

注文受付日

※3/14(金)14：00~

3/18(火)14：00

受付分まで対象


